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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 19 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
06.04.2019 - 18:13 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. POGODA, Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 2:20.41 506 33.42 35.93 35.86 35.20
2. PLAGA, Dawid 05 TP Skalar Słupsk 2:21.14 498 33.04 35.52 36.75 35.83
3. DZIEWGUĆ, Benjamin 05 MKS Piaseczno 2:24.11 468 32.87 38.12 37.76 35.36
4. TRYDULSKI, Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:24.38 465 35.34 38.05 37.70 33.29
5. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 2:25.28 457 33.64 37.24 37.36 37.04
6. SZEWCZYK, Roch 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.22 439 32.88 37.06 38.79 38.49
7. SOBIESZEK, Franciszek 05 MKS Piaseczno 2:28.62 427 33.58 38.04 39.08 37.92
8. SZPANOWSKI, Michał 05 Dwójka Morena Gdańsk 2:29.65 418 35.58 38.35 38.68 37.04
9. GRAPENTYN, Jakub 05 Malborskie WOPR 2:30.18 413 34.79 38.63 40.01 36.75

10. ZABAGŁO, Filip 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfi2:31.53 402 34.50 39.15 41.01 36.87
11. SZCZĘSNY, Stanisław 05 UKS "V" Łomianki 2:34.86 377 36.55 39.19 39.88 39.24
12. WASIAK, Szymon 05 UKS 190 Łódź 2:36.02 369 36.80 40.46 42.29 36.47
13. DOMALEWSKI, Bartłomiej05 MTP Kormoran Olsztyn 2:36.22 367 36.01 40.52 40.46 39.23
14. JOACHIMIAK, Łukasz 05 UKS Kapry-Armexim Pruszków2:43.69 319 36.42 41.68 43.88 41.71
15. SOBOCIŃSKI, Jakub 05 UKS MOS Ełk 3:01.92 232 42.59 46.22 46.77 46.34

15 lat

1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:12.27 605 31.20 33.87 34.18 33.02
2. TOMASZEWSKI, Aleks 04 UKS Tri-Team Rumia 2:15.06 569 32.20 34.35 34.57 33.94
3. KONARSKI, Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:15.09 568 32.25 34.41 34.31 34.12
4. KWIATKOWSKI, Tymoteusz04 UKS Siódemka Gdynia 2:21.96 490 32.34 36.09 37.52 36.01
5. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:25.53 454 33.42 37.10 38.33 36.68
6. KORONKIEWICZ, Antoni 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:26.47 446 34.30 36.75 38.05 37.37
7. STACHURSKI, Jerzy 04 KP MZOS Płock 2:27.93 433 33.63 37.91 38.75 37.64
8. KUROWSKI, Tymon 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:28.97 424 33.43 36.14 39.23 40.17

KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:28.97 424 35.59 37.84 38.55 36.99
10. GRABOWSKI, Mikołaj 04 MTP Kormoran Olsztyn 2:29.44 420 35.83 38.00 38.71 36.90
11. KOSMALSKI, Krzysztof 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:37.77 356 36.44 40.02 40.98 40.33
12. SZYŁAŃSKI, Mikołaj 04 MTP Kormoran Olsztyn 2:43.02 323 38.04 41.84 41.72 41.42

16 lat

1. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:14.13 580 30.22 34.09 35.06 34.76
2. KAPAŁA, Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 2:22.38 485 33.97 36.03 36.89 35.49
3. ROGUSKI, Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:24.63 463 34.02 36.69 37.66 36.26

17 - 18 lat

1. MALEC, Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 2:06.29 696 30.18 33.01 32.79 30.31
2. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 MKS Trójka Łódź 2:10.80 626 30.52 33.14 34.18 32.96
3. CEPUCHOWICZ, Jakub 02 UKS ''ORKA'' Lubań 2:15.65 561 31.31 34.44 35.57 34.33
4. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.71 560 31.08 33.89 35.01 35.73
5. KUREK, Jakub 01 MKP Szczecin 2:19.45 516 32.01 36.01 36.08 35.35
6. KONCKI, Bartłomiej 01 KS ,,Wisła'' Puławy 2:20.04 510 32.81 35.77 36.71 34.75
7. GRZYBOWSKI, Artur 01 MKP Szczecin 2:20.70 503 31.93 36.11 36.39 36.27
8. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:22.09 488 32.52 35.95 36.90 36.72
9. KOTARSKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.62 463 33.84 36.61 37.95 36.22

Open

1. KĘDZIA, Wiktor 00 MKP Szczecin 2:05.13 715 29.06 32.37 32.66 31.04
2. MŁYNARCZYK, Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa2:05.53 708 29.87 32.39 31.96 31.31
3. MALEC, Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 2:06.29 696 30.18 33.01 32.79 30.31
4. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 MKS Trójka Łódź 2:10.80 626 30.52 33.14 34.18 32.96
5. FRANKE, Paweł 99 UKS G-8 Bielany Warszawa2:11.20 620 29.71 32.49 34.06 34.94
6. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:12.27 605 31.20 33.87 34.18 33.02
7. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:14.13 580 30.22 34.09 35.06 34.76
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 19, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

8. TOMASZEWSKI, Aleks 04 UKS Tri-Team Rumia 2:15.06 569 32.20 34.35 34.57 33.94
9. KONARSKI, Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:15.09 568 32.25 34.41 34.31 34.12

10. CEPUCHOWICZ, Jakub 02 UKS ''ORKA'' Lubań 2:15.65 561 31.31 34.44 35.57 34.33
11. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.71 560 31.08 33.89 35.01 35.73
12. KUREK, Jakub 01 MKP Szczecin 2:19.45 516 32.01 36.01 36.08 35.35
13. KONCKI, Bartłomiej 01 KS ,,Wisła'' Puławy 2:20.04 510 32.81 35.77 36.71 34.75
14. POGODA, Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 2:20.41 506 33.42 35.93 35.86 35.20
15. GRZYBOWSKI, Artur 01 MKP Szczecin 2:20.70 503 31.93 36.11 36.39 36.27
16. PLAGA, Dawid 05 TP Skalar Słupsk 2:21.14 498 33.04 35.52 36.75 35.83
17. KWIATKOWSKI, Tymoteusz04 UKS Siódemka Gdynia 2:21.96 490 32.34 36.09 37.52 36.01
18. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:22.09 488 32.52 35.95 36.90 36.72
19. KAPAŁA, Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 2:22.38 485 33.97 36.03 36.89 35.49
20. DZIEWGUĆ, Benjamin 05 MKS Piaseczno 2:24.11 468 32.87 38.12 37.76 35.36
21. TRYDULSKI, Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:24.38 465 35.34 38.05 37.70 33.29
22. KOTARSKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.62 463 33.84 36.61 37.95 36.22
23. ROGUSKI, Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:24.63 463 34.02 36.69 37.66 36.26
24. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 2:25.28 457 33.64 37.24 37.36 37.04
25. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:25.53 454 33.42 37.10 38.33 36.68
26. KORONKIEWICZ, Antoni 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:26.47 446 34.30 36.75 38.05 37.37
27. SZEWCZYK, Roch 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.22 439 32.88 37.06 38.79 38.49
28. STACHURSKI, Jerzy 04 KP MZOS Płock 2:27.93 433 33.63 37.91 38.75 37.64
29. SOBIESZEK, Franciszek 05 MKS Piaseczno 2:28.62 427 33.58 38.04 39.08 37.92
30. KUROWSKI, Tymon 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:28.97 424 33.43 36.14 39.23 40.17

KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:28.97 424 35.59 37.84 38.55 36.99
32. GRABOWSKI, Mikołaj 04 MTP Kormoran Olsztyn 2:29.44 420 35.83 38.00 38.71 36.90
33. SZPANOWSKI, Michał 05 Dwójka Morena Gdańsk 2:29.65 418 35.58 38.35 38.68 37.04
34. GRAPENTYN, Jakub 05 Malborskie WOPR 2:30.18 413 34.79 38.63 40.01 36.75
35. ZABAGŁO, Filip 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfi2:31.53 402 34.50 39.15 41.01 36.87
36. SZCZĘSNY, Stanisław 05 UKS "V" Łomianki 2:34.86 377 36.55 39.19 39.88 39.24
37. WASIAK, Szymon 05 UKS 190 Łódź 2:36.02 369 36.80 40.46 42.29 36.47
38. DOMALEWSKI, Bartłomiej05 MTP Kormoran Olsztyn 2:36.22 367 36.01 40.52 40.46 39.23
39. KOSMALSKI, Krzysztof 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:37.77 356 36.44 40.02 40.98 40.33
40. SZYŁAŃSKI, Mikołaj 04 MTP Kormoran Olsztyn 2:43.02 323 38.04 41.84 41.72 41.42
41. JOACHIMIAK, Łukasz 05 UKS Kapry-Armexim Pruszków2:43.69 319 36.42 41.68 43.88 41.71
42. SOBOCIŃSKI, Jakub 05 UKS MOS Ełk 3:01.92 232 42.59 46.22 46.77 46.34

DYSKW. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 2:08.98 30.61 32.51 33.09 32.77
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.


